
UCHWAŁA NR XVI/14/2012
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Kisielice na lata 2012-2016"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art.7 ust.1 i pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 
stosowanie do treści art.7 ust.2 oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust.2 i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatarów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie ustawy - Kodeks cywilny 
(Jednolity tekst :Dz.U z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/5/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 31 stycznia 2012 r.w 
sprawie uchwalenia "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Kisielice na lata 2012-2016 " wprowadza się następującą zmianę: W § 3 ust.2. Zasady polityki 
czynszowej dodaje się pkt 2.3. w brzmieniu: "2.3. W okresie objętym Programem Gmina nie 
będzie stosowała innych - niż wcześniej wymienione - obniżek czynszu naliczonego według 
obowiązujących stawek."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mzaurskiego, a ponadto podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Kisielice, przy czym jej postanowienia dotyczą lat 2012-
2016.

 

Zastępca 
Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w 

Kisielicach

Halina Grodecka

Id: EF72400B-06CE-42F1-B76E-193AD0FD0C34. Uchwalony Strona 1




